РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                    ПРОЕКТ
                Администрация

            сельского поселения

           Черновка

       Кинель-Черкасского района

              Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от _______________№ _____
                         с. Черновка

[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 18.03.2020 № 36 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Черновка Кинель-Черкасского района Самарской    области,  при назначении на которые граждане и при замещении   которых  муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и  обязательствах  имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»]
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом  Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", руководствуясь Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, постановлением Администрации сельского поселения Черновка муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области от 31.01.2019 № 14 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Черновка Кинель – Черкасского района Самарской области от 18.03.2020 № 36 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Черновка Кинель-Черкасского района Самарской    области,  при назначении на которые граждане и при замещении   которых  муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и  обязательствах  имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение к постановлению № 36 от 18.03.2020 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка Кинель-Черкасского района Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Черновка
Кинель-Черкасского района

Самарской области                                                                           А.Е. Казаев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

сельского поселения  Черновка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

от ______________ № _____

Перечень
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Черновка  Кинель-Черкасского района Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
I. Администрация сельского поселения Черновка
Кинель-Черкасского района Самарской области
1. Глава сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области;

2.  заместитель Главы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.